
ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO
00049 VELLETRI (RM) VIALE OBERDAN 1 C.F. 95036910586 C.M. RMIC8F9002

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 52

2° TRIMESTRE 68

3° TRIMESTRE 69

4° TRIMESTRE 0

-16,14

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

159.731,85

14.494,65

-24,3280.897,14

-28,55

64.340,06

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

189 -21,41

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


